
◆ 3,000yenコース

◆ 5,000yenコース

◆ 10,000yenコース［要予約］

シェフの手作りフォカッチャ 250

全てのコース

Anti Pasto
アンティパスト

450
600
500
600

アサヒスーパードライ
銀河高原ビール
プレミアムモルツ
淡路島ビール・島レモン

Beer
ビール

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
600
500
600
600
500
500
500
500

淡路島産レモンのレモンチェッロ

ミモザ （シャンパン・オレンジジュース）

キールロワイヤル（シャンパン・カシス）

キール  （白ワイン・カシス）

オペレーター （白ワイン・ジンジャーエール）

キティ （赤ワイン・ジンジャーエール）

カリモーチョ （赤ワイン・コーラ）

カシスソーダー

カシスウーロン

カシスオレンジ

カシスグレープ

ディタソーダ

ディタアップル

ディタグレープ

カンパリソーダー

カンパリオレンジ

ハイボール

コークハイ

Cacktail
カクテル

◆ ハンバーグ ◆ ソーセージ ◆ パスタ
◆ 小海老フライ ◆ オレンジジュース
◆ アイスクリーム

◆ パスタ5種類 ◆ スープ ◆ パン
◆ デザート ◆ 紅茶orコーヒー

Secondo Piatto
セコンドピアット

Kids Set
お子様セット

Couse
コース

スペアリブ 1,100

モッツァレラバケットサンド 380

淡路島ポークのロースト 1,180

Dolce
デザート

本日のデザート

当店の価格は全て税抜き価格です。

500

淡路島鶏モモ肉のソテー 980

Champagne
シャンパン

Soft Drink
ソフトドリンク

850

スープ 450

淡路島たっぷり野菜の
シェフ気まぐれサラダ

780

季節野菜のヴァーニャカウダ 780

淡路島野菜のピクルス 350

カルパッチョ 1,000

淡路島ゴールデンポークのソーセージ 680

アヒージョ 500

地魚or地タコ香草パン粉焼き 500

エスカルゴバター焼き 650

カールユング スパークリング ドライ 500
2,000

カールユング スパークリング ロゼ 500
2,000

ノンアルコールビール 380

Wine
ワイン

ヴィニウス カベルネ・ソーヴィニヨン 600
3,500

リーゾラ・デイ・プロフーミ・ロッソ 350
2,500

ヴィニウス シャルドネ 600
3,500

キャンティ アンティカ
カンティーナ ディ チェパオアーノ

500
3,000

リーゾラ・デイ・プロフーミ・ビアンコ 350
2,500

ソアベ 500
3,000

テッレタヴィーノバルバレスコ 6,000
テッレ デル バローロ 8,000
ダブロッツォ 3,000
モンカロ 2,500

鶏セセリ肉のアヒージョ 750

自家製ベーコンとポテト 500

ムレスナティーハワイアンベリー
（アイス or ホット）

450
ムレスナティーブラックストレート
（アイス or ホット）

450

コーラ 350

コーヒー （アイス or ホット） 450

Non Alcohol
ノンアルコール

ジンジャーエール 350
ウーロン茶 350
サンペレグリノ （炭酸水） 750
マンダリンオレンジ100％ 500
ブラッディオレンジ100% 500
淡路島レモンスカッシュ ［自家製］ 500

シャンドン・ブリュット 600
4,000

シャンドン・ロゼ 800
5,000

Verdura Set
ベジタブルセット

サラダ＆スープ 350

サラダ＆スープ＆デザート 750

サラダ＆スープ＆モッツァレラバゲット 550

カップチーノ（ホット） 500
カフェラテ（アイス or ホット） 500

ムレスナティーアールグレーショコラ
（アイス or ホット）

450

エスプレッソ（ホット） 500

混濁 信州りんごジュース100％ 500
混濁 信州巨峰ぶどうジュース100％ 600


